

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Rekonštrukcia spevnených plôch, nové oplatenie a interiérové úpravy ZŠ v obci Kolta

Objekt:

**2 - Spevnené plochy - ihrisko**

JKSO:

Miesto: k.ú. Kolta, p.č. 190, 191, 205, 206, NZ

KS:

Dátum: 25.11..2025

Objednávateľ:

Obec Kolta, Kolta 1, Kolta

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

EFEKTÍVNE STAVBY - PROGRESS s.r.o.

IČO:

36510289

IČ DPH:

SK2022119803

Projektant:

Ing. arch. Katarína Stajančová

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Rozpočet bol spracovaný podľa poskytnutých podkladov. K správne naceneniu výkazu výmer je potrebné naštudovanie PD a obhliadka stavby. Naceniť je potrebné jestvujúci výkaz výmer podľa pokynov. Rozdiely uviesť pod čiaru. Výkaz výmer výberom položiek, priloženými výpočtami má napomôcť a urýchliť dodávateľovi správne naceníť všetky práce podľa PD ku kompletnej realizácii, skolaudovaní a užívateľnosti stav. diela. Práce a dodávky obsiahnuté v projektovej dokumentácii a neobsiahnuté vo výkaze výmer je dodávateľ povinný položkovo rozšpecifikovať a naceníť pod čiaru, mimo ponukového rozpočtu pre objektívne rozhodovanie. Zmeny, opravy VV a návrhy na možné zníženie stav. nákladov dodávateľ nacení rovnako pod čiaru a priloží k ponukovému rozpočtu.

Náklady z rozpočtu

59 186,50

Ostatné náklady

0,00

**Cena bez DPH**

**59 186,50**

DPH základná  
znižená

Základ dane  
0,00  
59 186,50

Sadzba dane  
23,00%  
23,00%

Výška dane  
0,00  
13 612,89

**Cena s DPH**

**v EUR**

**72 799,39**

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

# REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Rekonštrukcia spevnených plôch, nové oplatenie a interiérové úpravy ZŠ v obci Kolta

Objekt:

**2 - Spevnené plochy - ihrisko**

Miesto: k.ú. Kolta, p.č. 190, 191, 205, 206, NZ

Dátum: 25.11..2025

Objednávateľ: Obec Kolta, Kolta 1, Kolta

Projektant: Ing. arch. Katarína Stajančová

Zhotoviteľ: EFEKTÍVNE STAVBY - PROGRESS s.r.o.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

|                                         |                  |
|-----------------------------------------|------------------|
| <b>1) Náklady z rozpočtu</b>            | <b>59 186,50</b> |
| HSV - Práce a dodávky HSV               | 57 868,98        |
| 5 - Komunikácie                         | 56 050,76        |
| 9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie | 1 487,32         |
| 99 - Presun hmôt HSV                    | 330,90           |
| HZS - Hodinové zúčtovacie sadzby        | 1 317,52         |

|                           |             |
|---------------------------|-------------|
| <b>2) Ostatné náklady</b> | <b>0,00</b> |
| GZS                       | 0,00        |
| Projektové práce          | 0,00        |
| Sťažené podmienky         | 0,00        |
| Vplyv prostredia          | 0,00        |
| Iné VRN                   | 0,00        |
| Kompletačná činnosť       | 0,00        |

|                                          |                  |
|------------------------------------------|------------------|
| <b>Celkové náklady za stavbu 1) + 2)</b> | <b>59 186,50</b> |
|------------------------------------------|------------------|

ROZPOČET

Stavba:

Rekonštrukcia spevnených plôch, nové oplatenie a interiérové úpravy ZŠ v obci Kolta

Objekt:

2 - Spevnené plochy - ihrisko

Miesto:

k.ú. Kolta, p.č. 190, 191, 205, 206, NZ

Dátum:

25.11..2025

Objednávateľ:

Obec Kolta, Kolta 1, Kolta

Projektant:

Ing. arch. Katarína  
Stajančová

Zhotoviteľ:

EFEKTÍVNE STAVBY - PROGRESS s.r.o.

Spracovateľ:

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množstvo | J.cena [EUR] | Cena celkom [EUR] |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|

Náklady z rozpočtu 59 186,497

D HSV Práce a dodávky HSV 57 868,977

D 5 Komunikácie 56 050,755

|   |   |             |                                                                                                             |    |         |        |            |
|---|---|-------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|---------|--------|------------|
| 1 | K | 572792123.S | Vyspravenie výtlkov studenou asfaltovou zmesou hr. nad 30 do 50 mm pri vyspravovanej ploche nad 10% na 1 km | m2 | 780,000 | 71,457 | 55 736,554 |
| 2 | K | 573211108.S | Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z asfaltu cestného v množstve 0,50 kg/m2                   | m2 | 780,000 | 0,403  | 314,201    |

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 1 487,318

|   |   |                |                                                                                                         |    |         |       |         |
|---|---|----------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|---------|-------|---------|
| 3 | K | 916561112.S    | Osadenie záhonového alebo parkového obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 16/20 s bočnou oporou | m  | 120,000 | 7,414 | 889,711 |
| 4 | M | 592170001800.S | Obrubník parkový, lxšxv 1000x50x200 mm, prírodný                                                        | ks | 121,200 | 2,651 | 321,353 |
| 5 | K | 938908411.S    | Očistenie povrchu krytu alebo podkladu asfaltového, betónového alebo dláždeného tlakom vody             | m2 | 780,000 | 0,354 | 276,254 |

D 99 Presun hmôt HSV 330,904

|   |   |             |                                                                                            |   |         |       |         |
|---|---|-------------|--------------------------------------------------------------------------------------------|---|---------|-------|---------|
| 6 | K | 998225111.S | Presun hmôt pre pozemnú komunikáciu a letisko s krytom asfaltovým akejkoľvek dĺžky objektu | t | 132,021 | 2,506 | 330,904 |
|---|---|-------------|--------------------------------------------------------------------------------------------|---|---------|-------|---------|

D HZS Hodinové zúčtovacie sadzby 1 317,520

|   |   |             |                                                                                                                |     |        |        |           |
|---|---|-------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|--------|--------|-----------|
| 7 | K | HZS000112.S | Stavebno montážne práce náročnejšie, ucelené, obtiažne, rutinné (Tr. 2) v rozsahu viac ako 8 hodín náročnejšie | hod | 65,000 | 20,270 | 1 317,520 |
|---|---|-------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|--------|--------|-----------|